
 
 UCHWAŁA NR XV/146/20 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 
z dnia 11 lutego 2020 r. 

 
w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej gminy Kamieńsk na lata 2020 - 2024 pod 
nazwą „ Fizjoterapia dla mieszkańców gminy Kamieńsk”.  
          

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 
1571, poz. 1696, poz. 1815) art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1373, poz. 1394, poz. 1590, poz. 1694, poz.1726, poz.1818, 
poz.1905, poz.2020) uchwala się, co następuje: 
 

          § 1. Przyjmuje się do realizacji program polityki zdrowotnej gminy Kamieńsk na lata 
2020 - 2024 pod nazwą „Fizjoterapia dla mieszkańców gminy Kamieńsk”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
         

          § 2.  Środki finansowe na realizację programu zabezpieczone będą w budżecie Gminy 
Kamieńsk. 
 

          § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 

          § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


